平成 21 年 2 月 10 日

   各 位

上場会社名 日 本 光 電 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長執行役員 鈴木 文雄

コード番号 ６８４９ 東証第一部

問 合 せ先 取締役常務執行役員経営企画室長  赤羽 武

電 話 番 号 （03）5996‐8003

（訂正）「平成 21 年３月期 第３四半期決算短信」の一部訂正について

 平成 21 年２月６日付けで開示いたしました掲題の開示資料につきまして、下記の通り一部訂正がありましたの

でお知らせいたします。

記

・訂正する箇所及び内容 （太字下線部分が訂正箇所です）

 ３ページ  １ 連結経営成績に関する定性的情報 ④アジア州

   ［訂正前］

販売子会社設立により中国での売上が好調に推移したことから、売上高は前年同期比 47.5％増の 15 億９千

４百万円、営業利益は同 105.8％増の２億３千２百万円となりました。

   ［訂正後］

販売子会社設立により中国での売上が好調に推移したことから、売上高は前年同期比 86.2％増の 20 億１千

３百万円、営業利益は同 105.8％増の２億３千２百万円となりました。

 10 ページ  ５ 【四半期連結財務諸表】 (5)セグメント情報 【所在地別セグメント情報】

   ［訂正前］

　当第３四半期連結累計期間(自　平成20年４月１日　至　平成20年12月31日)

日本 米州 欧州 アジア州 計
消去または
全社

連結

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円)

売上高

　(1)外部顧客に対する売上高 67,614 4,627 4,813 1,253 78,308 ― 78,308

　(2)セグメント間の内部売上高 4,969 344 0 340 5,655 (5,655) ―

計 72,583 4,971 4,813 1,594 83,963 (5,655) 78,308

営業費用 67,886 4,902 4,810 1,361 78,961 (5,552) 73,409

営業利益 4,696 68 3 232 5,001 (102) 4,899
   ［訂正後］

　当第３四半期連結累計期間(自　平成20年４月１日　至　平成20年12月31日)

日本 米州 欧州 アジア州 計
消去または
全社

連結

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円)

売上高

　(1)外部顧客に対する売上高 67,614 4,627 4,813 1,253 78,308 ― 78,308

　(2)セグメント間の内部売上高 4,969 344 0 759 6,073 (6,073) ―

計 72,583 4,971 4,813 2,013 84,382 (6,073) 78,308

営業費用 67,886 4,902 4,810 1,780 79,380 (5,971) 73,409

営業利益 4,696 68 3 232 5,001 (102) 4,899
以 上

yk10979
FASF会員マーク